
— 18704 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172 Poz. 3760, 3761

3760

UCHWA£A Nr X/58/07 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Rady Gminy Blizanów Nr V/23/90 z dnia 23 sierpnia 1990 roku

Na podstawie art. 5 i art. 40 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz §8 statutu Gminy Blizanów
stanowi¹cego za³¹cznik do uchwa³y Rady Gminy Blizanów
z dnia 28 kwietnia 2003 r. (Dz. Urzêdowy Województwa
Wielkopolskiego z 2003 r., Nr 113, poz. 2081 ze zm.), uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr V/23/90 Rady Gminy Blizanów z dnia 23
sierpnia 1990 r. w sprawie utworzenia so³ectwa Kolonia
Szadek wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w tytule uchwa³y skre�la siê wyraz �Kolonia�

2) w §1 uchwa³y wyrazy �Szadek i Kolonia Szadek � zastê-
pujê siê wyrazami �Szadek od nr 1 do 18 i Szadek od nr
19 do nr koñcowego�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Bli-
zanów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy rady
(�) Jan Wojty³a

3761

UCHWA£A Nr X/60/07 RADY GMINY W BLIZANOWIE

z dnia 26 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Blizanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 15 oraz art. 40 ust. 2
pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 21 ust.
1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodek-
su cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266 ze zmianami)
uchwala siê, co nastêpuje.

§1. Uchwala siê wieloletni program gospodarowania miesz-
kaniowym zasobem gminy Blizanów na lata 2007 - 2011 w
brzmieniu stanowi¹cym za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Bli-
zanów.

§3. Uchwa³a wychodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a



— 18705 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr X/60/07

Rady Gminy Blizanów
z dnia 26 wrze�nia 2007

WIELOLETNI PROGRAM GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY BLIZANÓW NA LATA 2007 - 2011.

§1. Wielko�æ i stan techniczny zasobu mieszkaniowego
gminy Blizanów na dzieñ uchwalania programu.

1. Jastrzêbniki 72a - budynek mieszkalny 1 piêtrowy -
(pa³ac)

1) Lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pomieszczeñ o powierzchni 40 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹.

2) Lokal mieszkalny Nr 2 po³o¿ny na paterze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 62 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹

3) Lokal mieszkalny Nr 3 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 32 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹.

4) Lokal mieszkalny Nr 4 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 60 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹.

5) Lokal mieszkalny Nr 5 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z jednego pomieszczenia o powierzchni 16 m2 wyposa¿o-
ny w instalacjê elektryczn¹.

6) Lokal mieszkalny Nr 6 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 33 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

7) Lokal mieszkalny Nr 7 po³o¿ony na piêtrze sk³adaj¹cy siê
z pokoju kuchni i korytarza o powierzchni 49 m2 wyposa-
¿ony w instalacjê elektryczn¹.

8) Lokal mieszkalny Nr 8 po³o¿ony na piêtrze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 48 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹.

2. Jastrzêbniki 72b budynek mieszkalny 1 piêtrowy -
(oficyna)

1) Lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju, kuchni i altany o powierzchni 30,1 m2 wyposa-
¿ony w instalacjê elektryczn¹.

2) Lokal mieszkalny Nr 2 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 41,2 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

3) Lokal mieszkalny Nr 3 po³o¿ony na piêtrze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 48,9 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹.

4) Lokal mieszkalny Nr 4 po³o¿ony na piêtrze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 49,6 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹.

3. Jastrzêbniki 88 - 92 budynki mieszkalne parterowe -
(czworak I, II i III)

1) Lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 37 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

2) Lokal mieszkalny Nr 6 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 37 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

3) Lokal mieszkalny Nr 11 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy
siê z pokoju i kuchni o powierzchni 37 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

4. Jarantów - budynek mieszkalny parterowy - (czworak)

1) Lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 37,5 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

2) Lokal mieszkalny Nr 3 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 36 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

3) Lokal mieszkalny Nr 4 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 37,5 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹

5. ¯egocin 19a - budynek mieszkalny parterowy (czwo-
rak)

1) Lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 68 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹.

2) Lokal mieszkalny Nr 3 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 33,6 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

3) Lokal mieszkalny Nr 4 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 34 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹

4) Lokal mieszkalny Nr 5 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 34 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

6. ¯egocin 17a - budynek mieszkalny piêtrowy (pa³ac)

1) Lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 32 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

2) Lokal mieszkalny Nr 2 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 65 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹.

3) Lokal mieszkalny Nr 3 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 40 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

4) Lokal mieszkalny Nr 4 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 29 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

Poz. 3761



— 18706 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172

5) Lokal mieszkalny Nr 5 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 66,9 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹.

6) Lokal mieszkalny Nr 6 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z jednego pomieszczenia o powierzchni 22 m2 wyposa¿o-
ny w instalacjê elektryczn¹.

7. ¯egocin 17b - oficyna

1) Lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 39 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

8. ¯egocni 19b - czworak

1) Lokal mieszkalny Nr 3 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 35 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

9. Warszówka 6 - budynek mieszkalny 1 piêtrowy - (pa³ac)

1) Lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 34 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

2) Lokal mieszkalny Nr 2 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 60 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹

3) Lokal mieszkalny Nr 3 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
pokoju i kuchni o powierzchni 17,5 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

4) Lokal mieszkalny Nr 4 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 61 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹.

5) Lokal mieszkalny Nr 6 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 60 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹

6) Lokal mieszkalny Nr 7 po³o¿ony na piêtrze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 49 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

7) Lokal mieszkalny Nr 8 po³o¿ony na piêtrze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 30 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

8) Lokal mieszkalny Nr 9 po³o¿ony na piêtrze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 31 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

9) Lokal mieszkalny Nr 10 po³o¿ony na piêtrze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 31 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

10. Warszówka 6a - oficyna

1) Lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju o powierzchni 24 m2 wyposa¿ony w instalacje
elektryczn¹

2) Lokal mieszkalny Nr 2 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju o powierzchni 16 m2 wyposa¿ony w instalacjê
elektryczn¹.

3) Lokal mieszkalny Nr 3 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 40 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

4) Lokal mieszkalny Nr 4 po³o¿ony na piêtrze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 40 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

5) Lokal mieszkalny Nr 5 po³o¿ony na piêtrze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 40 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

11. Warszówka 6b - oficyna

1) Lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 16 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

2) Lokal mieszkalny Nr 2 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 28,9 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

3) Lokal mieszkalny Nr 3 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z 2 pokoi i kuchni o powierzchni 33 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczna

12. Warszówka 10 - czworak

1) Lokal mieszkalny Nr 1a po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy
siê z jednego pomieszczenia o powierzchni 20,7 m2 wypo-
sa¿ony w instalacjê elektryczn¹.

2) Lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z jednego pomieszczenia o powierzchni 24 m2 wyposa¿o-
ny w instalacjê elektryczn¹.

3) Lokal mieszkalny Nr 2 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 33 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

4) Lokal mieszkalny Nr 3 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 56 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹.

5) Lokal mieszkalny Nr 4 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 33 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

6) Lokal mieszkalny Nr 5 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 33 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

7) Lokal mieszkalny Nr 6 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 33 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

8) Lokal mieszkalny Nr 7 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 33 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

9) Lokal mieszkalny Nr 8 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 33 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

10) Lokal mieszkalny Nr 9 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 33 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

11) Lokal mieszkalny Nr 10 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy
siê z pokoju i kuchni o powierzchni 66 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹.

13. Blizanów - dom nauczyciela

Poz. 3761



— 18707 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172

1) Lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni oraz korytarza o powierzchni 43 m2

wyposa¿ony w instalacjê elektryczn¹ i wodoci¹gow¹

2) Lokal mieszkalny Nr 2 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni oraz korytarza o powierzchni 43 m2

wyposa¿ony w instalacjê elektryczn¹ i wodoci¹gow¹

14. Janków - budynek szko³y

1) Lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju, kuchni i korytarza o powierzchni 40,56 m2

wyposa¿ony w instalacjê elektryczn¹ wodoci¹gow¹ i c.o.

15. Janków - dom nauczyciela

1) Lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na piêtrze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 61,1 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹, wodoci¹gow¹ i c.o.

2) Lokal mieszkalny Nr 2 po³o¿ony na piêtrze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 52,7 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹ wodoci¹gow¹ i c.o.

16. Paw³ówek - dom nauczyciela

1) Lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na piêtrze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 50,6 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹, wodoci¹gow¹ i c.o.

2) Lokal mieszkalny Nr 2 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 42,5 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹, wodoci¹gow¹ i c.o.

3) Lokal mieszkalny Nr 3 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z czterech pomieszczeñ o powierzchni 74 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹ wodoci¹gow¹ i c.o.

17. Pruszków - dom nauczyciela

1) Lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na piêtrze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 56,15 m2 wyposa-
¿ony w instalacjê elektryczn¹, wodoci¹gow¹ i c.o.

2) Lokal mieszkalny Nr 2 po³o¿ony na piêtrze sk³adaj¹cy siê
z trzech pokoi i kuchni o powierzchni 79,76 m2 wyposa¿o-
ny w instalacjê elektryczn¹, wodoci¹gow¹ i c.o.

18. Piotrów - dom nauczyciela

1) Lokal mieszkalny Nr 2 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 52,4 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹, wodoci¹gow¹ i c.o.

2) Lokal mieszkalny Nr 3 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 46,2 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹, wodoci¹gow¹ i c.o.

3) Lokal mieszkalny Nr 4 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z pokoju i kuchni o powierzchni 36,5 m2 wyposa¿ony w
instalacjê elektryczn¹, wodoci¹gow¹ i c.o.

19. Jastrzêbniki - budynek szko³y

1) Lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na piêtrze sk³adaj¹cy siê
z trzech pokoi i kuchni o powierzchni 75,2 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹, wodoci¹gow¹ i c.o.

20. Brudzew - dom nauczyciela

1) Budynek mieszkalny sk³adaj¹cy siê z pokoju i kuchni o
powierzchni 27 m2 wyposa¿ony w instalacjê elektryczn¹ i
wodoci¹gow¹.

21. Blizanów - budynek o�rodka zdrowia

1) lokal mieszkalny Nr 1 sk³adaj¹cy siê z 2 pokoi i kuchni o
powierzchni 47,14 m2 wyposa¿ony w instalacje elektryczn¹,
wodoci¹gow¹ i c.o.

2) lokal mieszkalny Nr 2 sk³adaj¹cy siê z 2 pokoi i kuchni o
powierzchni 47,50 m2 wyposa¿ony w instalacjê elektryczn¹,
wodoci¹gow¹ i c.o.

3) lokal mieszkalny Nr 3 sk³adaj¹cy siê z 4 pokoi i kuchni o
powierzchni 71,59 m2 wyposa¿ony w instalacjê elektrycz-
na, wodoci¹gow¹ i c.o.

4) lokal mieszkalny Nr 4 sk³adaj¹cy siê z 2 pokoi i kuchni o
powierzchni 46,78 m2 wyposa¿ony w instalacjê elektryczn¹,
wodoci¹gow¹ i c.o.

22. Jastrzêbniki - budynek o�rodka zdrowia

1) lokal mieszkalny Nr 1 sk³adaj¹cy siê z 2 pokoi i kuchni o
powierzchni 46,01 m2 wyposa¿ony w instalacje elektryczn¹,
wodoci¹gow¹ i c.o.

2) lokal mieszkalny Nr 2 sk³adaj¹cy siê z 2 pokoi i kuchni o
powierzchni 38,53 m2 wyposa¿ony w instalacje elektryczn¹,
wodoci¹gow¹ i c.o.

3) lokal mieszkalny Nr 3 sk³adaj¹cy siê z 4 pokoi i kuchni o
powierzchni 69,07 m2 wyposa¿ony w instalacjê elektryczn¹,
wodoci¹gow¹ i c.o.

22. Rychnów - dom nauczyciela

1) lokal mieszkalny Nr 1 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 78,7 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹, wodoci¹gow¹ i c.o.

2) lokal mieszkalny Nr 2 po³o¿ony na parterze sk³adaj¹cy siê
z dwóch pokoi i kuchni o powierzchni 58,5 m2 wyposa¿ony
w instalacjê elektryczn¹, wodoci¹gow¹ i c.o.

23. Prognoza na poszczególne lata wielko�ci i stanu zaso-
bu mieszkaniowego przedstawia siê nastêpuj¹co:

5
0 � � � � 0 � � � �

� �
0 � � � �

� � � � �
5

���� �� � �� ��
���� �� � �� ��
���� �� � �� ��
���� �� � �� ��
���� �� � �� ��

Poz. 3761



— 18708 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172

24. Lokale okre�lone w pkt 1 - 12 mog¹ byæ wynajmowane
jako lokale socjalne.

25. Lokal okre�lone w pkt 13 - 15, 17 - 20 s¹ lokalami
przeznaczonymi do wynajmowania na czas trwania stosunku
pracy.

§2. Plan remontów i modernizacji wynikaj¹cy ze stanu
technicznego budynków.

Warszówka 10:

- wymiana czê�ciowa okien i naprawa dachu

Warszówka 6

- czê�ciowa wymiana stolarki okiennej

¯egocin 17a

- po³o¿enie papy termozgrzewalnej, naprawa kominów

¯egocin 17b

- po³o¿enie papy termozgrzewalnej, naprawa kominów

Rychnów 31

- wymiana pokrycia dachy na blacho-dachówkê i mon-
ta¿ rynien

Janków 78

- naprawa dachu na gara¿ach i prace remontowe w
pomieszczeniach gospodarczych

Jastrzêbniki 33

- wymiana drzwi wej�ciowych i balkonowych oraz ma-
lowanie klatki schodowej, wymiana kanalizacji sanitar-
nej

Paw³ówek 1

- naprawa dachu i prace remontowe w pomieszczeniach
gospodarczych i gara¿ach

Blizanów 56

- malowanie klatek schodowych, naprawa dachy i wia-
trochronów remont piwnic

Jastrzêbniki 72a

- monta¿ rynien i malowanie klatki schodowej

Jastrzêbniki 72b

- naprawa dachu

Inne prace remontowo budowlane wynikaj¹ce z bie¿¹cych
potrzeb.

§3. Zasady Polityki czynszowej:

1. Czynsz najmu za wynajem lokali mieszkalnych zró¿nico-
wany jest pod wzglêdem wyposa¿enia technicznego we-
d³ug poni¿szych grup.

a) Pierwsz¹ grupê stanowi¹ lokale wyposa¿one w insta-
lacjê elektryczn¹, wodoci¹gow¹ i c.o. nale¿¹ do nich
lokale okre�lone w §1 pkt 14 - 19, 21 - 23.

b) Drug¹ grupê stanowi¹ lokale wyposa¿one w instalacjê
elektryczn¹ i wodoci¹gow¹ nale¿¹ do nich lokale wy-
mienione w §1 pkt 13 i 20

c) Trzeci¹ grupê stanowi¹ lokale wyposa¿one w instala-
cjê elektryczn¹, nale¿¹ do nich lokale wymienione w §l
pkt 1 - 12.

2. Podwy¿ki czynszu najmu dokonywane z zachowaniem
przepisów art. 9 ust. 1b ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy
i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31 poz.
266 ze zmianami) z zachowaniem 3 miesiêcznego terminu
wypowiedzenia.

§4. 1.Przyjmowaniem wniosków o wynajem lokali miesz-
kalnych, wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu gmi-
ny, przygotowaniem materia³ów do Komisji Mieszkaniowej,
oraz przygotowaniem umów najmu oraz naliczaniem czynszu
za wynajem lokali mieszkalnych zajmuje siê Referat Rolnictwa
Ochrony �rodowiska i Gospodarki Gruntami w Urzêdzie
Gminy Blizanów.

2. Pobieraniem czynszu najmu, egzekucj¹ zaleg³ych na-
le¿no�ci oraz bie¿¹cym utrzymaniem i remontami budynków
i lokali mieszkalnych wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego
zasobu gminy Blizanów zajmuje siê Zak³ad Us³ug Komunal-
nych w Blizanowie.

§5. G³ównym �ród³em finansowania gospodarki mieszka-
niowej gminy Blizanów jest czynsz najmu. Wysoko�æ przewi-
dywanych wp³ywów z czynszu najmu w poszczególnych
latach na poszczególne budynki mieszkalne przedstawia siê
nastêpuj¹co.

���� ���� ���� ���� ����
/3 ��� 3 ��0� - ���
� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
� ���� �� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��
� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
� ���� �� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��
� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
� ���� �� ������ �������� �������� �������� �������� 1 ��
� ���� �� ������ �������� �������� �������� �������� 1 ��

�������� �������� �������� �������� �������� ���������
- ���
� ���� ���� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� ���� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� ���� ������ �������� �������� �������� �������� 1 ��
�� ���� ���� ������ �������� �������� �������� �������� 1 ��

�������� �������� �������� �������� �������� ���������

Poz. 3761



— 18709 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172

- ��������
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ���

�������� �������� �������� �������� �������� ��������
-
�� ���� ���� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� ���� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��

�������� �������� �������� ������� �������� ���������
���

�� ���� �� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��
�� ���� ���� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��

�������� �������� �������� �������� �������� ���������
���

�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� ���� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��

�������� �������� �������� �������� �������� ���������
���

�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 �� ��������
���

�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 �� ��������
: ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��
�� ���� ���� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��
�� ���� �� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��
�� ���� �� ������ �������� �������� �������� �������� 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ���

�������� �������� �������� �������� �������� ���������
: ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��

�������� �������� �������� �������� �������� ���������
: ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� ���� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������

�������� �������� �������� �������� �������� ��������
: ���
�� ���� ���� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 �
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ ������ 1 ��
�� ���� �� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��

�������� �������� �������� �������� �������� ���������
%
�� ���� �� ������ ������ ������ ������ �������� 1 �� ��������

Poz. 3761



— 18710 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 172

%
�� ���� �� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��
�� ���� �� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��

�������� �������� �������� �������� �������� ���������
-
�� ���� ���� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��
�� ���� ���� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��
�� ���� ����� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��

�������� �������� �������� �������� �������� ���������
3
�� ���� ���� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��
�� ���� ���� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��
�� ���� �� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��

�������� �������� �������� �������� �������� ���������
3
�� ���� ����� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��
�� ���� ����� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��

�������� �������� �������� �������� �������� ���������
-
�� ���� ���� 1 ��
3
�� ���� ���� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��
�� ���� ���� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��
�� ���� ���� �������� �������� �������� �������� �������� 1 ��

�������� �������� �������� �������� �������� ���������
%
�� ���� ����� �������� �������� �������� �������� ��������
�� ���� ����� �������� �������� �������� �������� ��������
�� ���� ����� �������� �������� �������� �������� ��������
�� ���� ����� �������� �������� �������� �������� ��������

�������� �������� �������� �������� �������� ���������
-
�� ���� ����� �������� �������� �������� �������� ��������
�� ���� ����� �������� �������� �������� �������� ��������
�� ���� ����� �������� �������� �������� �������� ��������

�������� �������� �������� �������� �������� ���������
5
�� ���� ���� ������ ������ ������ ������ ������
�� ���� ���� �������� �������� �������� �������� �������� 1 �� ��������

�������� �������� �������� �������� �������� ���������

§6. Zasady wynajmowania lokali mieszkalnych i socjal-
nych wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy
Blizanów okre�lone s¹ w uchwale Nr XXIX/202/2001 r. rady

Gminy Blizanów z dnia 21 listopada 2001 r. w sprawie
ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodz¹cych w sk³ad
mieszkaniowego zasobu Gminy Blizanów

Poz. 3761


